
“Ä dä ente gött kan dä lika gärna kvetta”  Så ser Sivan på ost och annat gott att njuta av i livet! Sivans Osthandel är familjeföretaget 
som i fem generationer arbetat med ost. I ett garage på västgötska Varaslätten finns ett himmelrike för alla ostälskare. Här lagrar 
Sivan och hennes familj, sina ostar som har blivit uppskattade av så väl krögare och politiker. Sivan har mottagit flera utmärkelser 
för sina unika kunskaper om att lagra ost. Hennes specialiteter är långlagrade svenska hårdostar. Sivans har också ett eget bageri 
där det bakas knäckebröd och kex på lokala råvaror. Under Mathantverkssafari har Sivans Ost öppet sin butik vid Stora Torget i 
Vara och har tagit fram ett prisvärt safarierbjudande. Här finns också kartor och bra information kring själva safariet.  

Det mysiga cafét på Varaslätten ligger i den lilla byn Hillebo och själva Cafét ligger i gamla Naums Mejeri. Ligger naturskönt om 
vid den lilla bäcken som ringlar sig genom åkrar och skogar på sin väg mot Lidan och Vänern. Här hittar man hembakat, så  
mycket som möjligt med närproducerade råvaror. Under safarihelgen får de besök av Lotta som säljer bivaxdukar, bivaxsalva och 
bivaxljus. Dessutom finns Katarina på plats och säljer egensydda mjuka, färgglada barntröjor, mössor och dregglisar.

GP Farm i Tråvad, här hittar ni Marie-Louise, alias ”Bondfrun” och hennes man. Här finns grisar, all spannmål de odlar går till 
grisarnas mat. Bondfrun säljer sina varor på deras griskött, de har en proffsig chark som hjälper dem att förädla deras varor. I år 
har de även korv med bröd till försäljning. Man kan som vanligt se på grisarna, kolla kaninerna och kika på maskinerna som man 
gärna får provsitta!

Arrangeras två gånger om 
året med 25 trevliga ställen att 
besöka! Vänd blad för att se 
adresser och bestämma rutt.

3-4 maj
6-7 sep
Kl 11-16

Mathantverkssafari

Digital karta: Läs mer här:
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AKTUELLT UNDER SAFARIHELGEN
Detta händer hos våra mathantverkare 6-7 september
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Stilla Hillet 
Hillebo 9, Naum, Vara 

Bondfruns Griskött
Skattegården 10, Tråvad 

1 Sivans Osthandel      
Stora Torget 7, Vara 



Vedum Backagården i Bitterna, en gård med uppfödning av Gotlandsfår. Här möts du av frigående höns, tackor och ägarnas 
vallhundar. I gårdsbutiken finns lammkött och chark som är certifierat mathantverk, färska ägg, marmelader, saft, tunnbröd och 
mycket annat gott. Här finns också vackra grå lammskinn och skinnhantverk. Under Mathantverkssafari helgen har de öppet hus i 
deras produktionslokaler. Här serveras också lunch eller fika på terrass ”Pepes Bodega”.

Växthusodlade grönsaker, under helgen kan man titta på odlingarna och få inspiration. Här odlas bla hallon, blåbär, rabarber, to-
mat och gurka. Under helgen kommer svenska grillmästaren och grannen Joakim från Slow Joe BBQ och serverar Pull pork, kött 
från Bondfrun som legat i rök över 14 timmar. Serveras i wraps med grönsaker och smarkrik sås.

Under mathantverkssafarihelgen laddar Adelsåsens kalkon upp med en massa goa kalkonprodukter för besökare att välja på. 
Smaka på ett urval av deras produkter. Det kommer även att finnas fina safarierbjudande. Om vädret tillåter kan man se kalkoner i 
hagen.  De bjuder på kalkonägg till alla besökare. De berättar gärna om sin verksamhet, som sträcker sig från kläckeri till försäljn-
ing av kalkonkött i gårdsbutiken och till bl. a offentliga kök och resturanger i hela landet.
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Lammat.se
Backagården Bitterna,Vedum 

Vedums Grönsaker 
Vedum Skattegården 9, Vedum  

Adelsåsens Kalkon
Adelsåsen 1, Stora Levene 
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Hos Mat Magnus kan man sitta inne, ute på altan och även ute i trädgården. Här serveras lunch på lokala råvaror från grannarna.  
Under safarihelgen serveras köttförslimpa, kokt potatis, gräddsås och rårörda lingon. Pumpasoppa som alternativ som är vegansk. 
Försäljning av gårdens produkter och man kan kika på gårdens djur. 
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Mat Magnus  
Larv Smedegården 1, Larv 

Everhags Gårdsbutik
Södra Lundby Kulla 3, Vedum 
Everhags Gårdsbutik är välfylld med lokalproducerad mat, och det bjuds på smakprover från några av deras fantastiska pro-
ducenter. Passa på att titta till fåren och getterna! I år hittar du även vackra sommarblommor i kruka, perfekta för att förgylla 
trädgården eller uteplatsen. Dessutom hittar ni deras eget KRAV-certifierade mjöl, odlat i Vedum och malt hos en lokal kvarn. 
Självklart fina erbjudanden under hela helgen. 

ChiliJossan är det lilla odlings- och förädlingsföretag med fokus på chiliprodukter.  
Håller öppet i växthuset där grönsaksodlingen till årets alla kommande goa produkter är på tillväxt. Sallad och bladgrönt till 
försäljning, provsmakning och möjlighet att köpa med diverse chiliprodukter.  
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Chili Jossan
Per Hiertas gata, Vedum 

OliviaEko 
Bitterna Åsa 5, Vedum 
Hos Olivia Eko kan ni handla deras populära kallpressade rapsolja, honung, must, saft och sylt från egenodlade vinbär, rabarber 
och havtorn. Fina erbjudanden under helgen. Liten gårdsloppis och keramik finns också ochvid vackert väder kanske vi bråkar 
fjolårets lin.
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Traktorn är framkörd o fullastad med traktens härligheter, mjöl från Åker o äng, ägg, honung, te m.m. Grillen tänds och det 
grillas Adelsåsens hamburgare med lokala tillbehör. Ni hälsas också välkomna in i prästgårdens historiska miljö där det serveras 
speltvåfflor. På plats finns också hantverkare Conny Frii med skär/uppläggnings brädor, Studio Ryda som tillverkar unik & handg-
jord keramik. Deco by Dean - handmålade möbler

11 Levene Gamla Prästgård
Stora Levene 
 



På Uppegårdens vilt hittar ni massor av spännande produkter med största fokus på viltkött. Allt från korvar och hamburgare till 
fina köttbitar från skogens skafferi. Under safaridagarna kommer det serveras Hamburgare och deras goda, populära vildsvins-
kebab som är perfekt att inta på deras stora härliga terrass. 

Resville Mathantverk har café & butik och öppet under Mathantverkssafarihelgen. Här hittar du sylter, safter, nektar, marmelader, 
geléer, curder, senap, pesto, oljor, salter och annat gott. Deras produkter innehåller inga tillsatser, är lokalproducerade och råva-
rorna ofta lokalt odlade. Hos Resville Mathantverk kan man äta, fika, provsmaka och inhandla deras prisbelönta produkter. Här 
finns en härlig veranda där man kan njuta av go fika och mat i naturskön miljö runt ån Flian. 

Lundens Gård är ett familjeföretaget där alla i familjen är med och driver mer eller mindre. Med lite olika vägar genom livet har 
den yngre generationen kommit hem och intresserat sig för driften. Gården har KRAV spannmålsodling, förädling och nyplant-
erad äpple odling. Hållbart lantbruk och höga-kvalitetsprodukter speglas i deras gårdsbutik. Där finns mjöl, flingor, knäckebröd, 
viltkött, korv, honung, sylt, mejeriprodukter, mm. Vid safari helgen finns smakprov och flera extra erbjudande av gårdens sorti-
ment, samt vackra dahlior som odlats  intill butiken. Vid safarihelgen finns möjlighet att sitta ned i lugn och ro och avnjuta en 
kopp kaffe eller te, saft och hembakat. 

15 Lundens Gård 
Lundens Gård, Gärdhem 

16 Uppegårdens Vilt
Lerum Uppegården 2, Trollhättan 

17 Resville Mathantverk
Backgårdskvarn, Lidköping  
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Varmt välkomna att besöka oss under mathantverksafarihelgen! Välkomna på lunch, fika eller en glass. Handla i butiken och 
plocka solrosor till förmån för barncancerfonden. Som vanligt finns vårt Stenungnsbakade surdegsbröd och bullar och självklart 
öppnar vi godisvagnen. Ni hittar sensommarens smaker i både glassdisken, kondiskylen och butiken.

Med eget kafferosteri och ny maskin kommer Mossängens Gård i år att kunna servera flera olika varianter på kaffe och bryggkaf-
fet kommer att serveras i en kaffepress där ni kan välja kaffe från minst fyra olika länder. I caféet och butiken finns ostkaka, enklare 
smörgåsar, fika, senap, marmelader, juicer och isländska godbitar mm.

FRISTORPS GÅRD - Västra Tunhem
Gårdsbutiken är laddad med färska rågkakor, bullar. Där finns också sortbestämd äpplemust i flaska och bag in box, andra drycker 
som alkoholfritt alternativ, saft, sylt, marmelad, inläggningar och olika såser gjorda på grönsaker. Hos oss kan du fika, äta något 
enklare, välj din favoritplats i trädgården eller isädesmagasinet, där vi har gjort ett mystigt krypin för dagar med tristare väder. Vi 
erbjuder: En soppa med bröd, vår prisade kladdkakebakelse med bär, rosenkvitten/marängpaj, hösthallonpaj mm. Allt hembakat, 
mjölk eller laktosfritt, glutenfritt och veganska alternativ finns också. Få trädgårdsinspiration, se hur grönsaker och blommor 
samsas i bäddarna. Det finns även äppleträd och något mer till försäljning. Diskutera gärna odling med Marianne. Tommy visar 
musteriet kl.12.00, 13.00, 14.00 (resten under dagen i mån av tid).
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Mäjens
Håle Stommen 3, Grästorp 

Mossängens gård
Håle Mossängen 1, Grästorp 

14 Fristorps Gård
Fristorp 210, Västra Tunhem 
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Välkommen till Bokcafét i  Od - café & bokbutik. Här hittar ni hembakat fika, lättare luncher samt böcker i en hemtrevlig miljö. 
Slå dig ner, koppla av och njut. Välj bland deras breda utbud av fika och inspireras av bra böcker.  
Missa inte deras lilla skafferihörna. 

Välkommen till Vithatts Gård i Källeryd, Herrljunga. Här hittar du ägg, nöt- och lammkött från egna djur, ekologiskt certifierade 
enligt KRAV. Här säljs köttlådor, beställ gärna under helgen så får ni en burk marmelad. På våren har de grönsaksplantor för 
försäljning i gårdsbutiken, efter midsommar KRAV-odlade grönsaker. På gården får ni träffa några djur och kolla in odlingarna 
och vackra naturbeten. 

18 Vithatts Gård
Vithatts Gård, Källeryd Vithatt 1 
 

19 Crea Diem Bokcafé
Kyrkbyn Od,  Ljung   
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STÄNGT pga tillfällig sjukdom



Lépicerie säljer hemlagade produkter och så har de en matvagn bredvid butiken där de säljer tarte flambée gräddat i vedugn.  
Under Mathantverkssafari kommer man kunna hitta deras produkter i vackra glasburkar,  ratatouille, tomatsåser, sylt, äggpasta, 
senap, patéer, herbes de Provence, kex och marmelader som är inspirerande av den franska matkulturen. 

På Östängs Gård driver Jonas och Ylva ett småskaligt lantbruk med hönor, får, bin, ankor och grönsaksodling. Grönsakerna odlas 
för hand i fasta bäddar där ingen konstgödsel eller kemiska bekämpningsmedel används. Här kan du besöka grönsaksodlingen, 
växthusen, skogsträdgården, djuren och gårdsbutiken. Guidade visningar i grönsaksodlingen klockan 12.00 och 15.00 och i skog-
strädgården 13.00 men alla är välkomna att vandra runt på egen hand också. I gårdsbutiken kommer det att finnas äppelmust,
grönsaker, lammskinn och honung att köpa.

Här möts man av en restaurang och café samt hotell. Boutiquehotellet har tre hotellrum samt två bivacker/glamping att erbjuda 
för övernattning och du får en härlig upplevelse när du njuter av både mat och övernattning. Runt gården finns en mysig trädgård 
och vackra vandringsleder, en sjö för bad. Det finns även en inredningsbutik. Bords- och rumsbokning görs via hemsidan. 

Sjötorps Säteri ligger fint beläget intill ån Lidan med rikt djur- och fågelliv, vatten & natur.
Här bor du i naturskön omgivning. Säteriets omgivning består av skog, ekologiskt brukad mark, sjö och dammar. Sjötorps Säteri 
var förr i tiden en adelsgård med en historia som går tillbaka till 1200-talet. Gästerna är välkomna in i deras nyrenoverade huvud-
byggnad, flygel och i stugbyn. Kom och upplev Lugnet, Djuren & Naturen!

För att garantera att rum finns lediga eller en plats i restaurangen, ring respektive boende för bokning.

Ronnums Herrgård är en historisk pärla mellan Vänersborg och Trollhättan. På Ronnum kan man äta gott och koppla av i vacker 
miljö. Väljer ni att bo över så ingår entré till vår härliga Relaxavdelning och utomhus Jacuzzi som rymmer 10 personer. 
OBS! Restaurangen öppnar kl 18.00

Gårdsmejeri & gårdsbutik i den lilla byn Magra i Alingsås kommun. I gårdsbutiken finns flertalet ostsorter - t.ex. Briljant, Blå, 
Feta Greta & Eldost - som mejerskan Annelie har ystat på ekologisk komjölk från bygden. Här säljs också gårdens hällbakade 
tunnbröd, gårdens ägg samt närproducerade delikatesser som vildsvinskorv, choklad, saft, mjöl, honung m.m. Under Mathant-
verkssafari bjuds det på smakprover av ost och bröd. Man kan även köpa med sig en kopp kaffe med hembakt vilket man kan 
njuta av på uteplatsen medan man beskådar gårdens ankor och höns!

20 Skattegårdens Lantost 
Höggärdetvägen 2, Sollebrunn  

21 Östängs Gård 
Loo Östäng 135, Sollebrunn 

22 L’epicerie 
Hemsjövägen 23, Alingsås  
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Sjötorps Säteri 
Larv Sjötorp 1, Larv 
Tel: 070 611 37 85 

Ronnum Herrgård
Parkvägen, Vargön 
Tel: 0521-26 00 00 

 
Dahlbogården Event & Rum
Hol Dalbogården 1, Alingsås 
Tel: 0322-49222


